
UCHWAŁA NR 7/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miasta Przemyśla. 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) – Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Przemyśla, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 194/2021 
Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 6 grudnia 2021 r., § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Przeprowadzenie wyborów do Rady zarządza Prezydent Miasta Przemyśla. 

2. Wybory do Rady przeprowadza się co dwa lata, w terminie od dnia 15 września do dnia 
31 października roku, w którym upływa kadencja Rady.”. 

§ 2. W celu dostosowania cyklu wyborczego do nowych zasad określonych w Statucie, kadencja Rady 
wybranej w dniu 26 marca 2024 r. zostaje przedłużona do dnia ogłoszenia wyników wyborów 
przeprowadzonych w terminie wskazanym w § 7 ust. 2 Statutu w roku 2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B736AC-CB19-419D-A539-7DC66EBC456D. Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 7/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-11T11:13:23+0000




